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ATTERRISSAGE A VUE Base ULM Autorisation
OBLIGATOIRE

20 avril 23

LUQUET LIVRON

APP  : NIL
TWR : NIL
A/A : 125.335

RWY QFU Dimensions Nature

06
24

060
240

390 x 40 Non revêtue

Résistance TODA ASDA LDA

480
390

370
480

390
390

LF6551
ALT AD : 1345 (48 hPa)

LAT     : 43 14 31 N
LONG : 000 07 03 W

www.ulm-luquet.fr
 

École de pilotage

VIREO ULM



Informations diverses

GESTIONNAIRE
SARL Viréo ULM
Contact : Naulet Jérémy
Tél : +33 6 78 07 64 84
mail : contact@vireoulm.fr
Site : https://www.ulm-luquet.fr

OBSERVATIONS
École de formation : paramoteur, pendulaire, multiaxe et autogire
Vente de matériel et accessoires
Atelier ULM
Hangar et carburant sur réservation
Restauration et gîte à proximité

LF6551
20 AVRIL 23

BASE ULM DE LUQUET

Consignes particulières

VERTICALE TERRAIN
A 1000 ft QFE (2 300 ft)

CIRCUITS DE PISTE
Au sud pour les deux QFU à 500 ft QFE (1800 ft)

CHOIX DU QFU
En fonction de la manche à air et des appareils évoluant déjà dans le circuit.
Préférentiel : le 24

Atterrir en 24 si la vitesse du vent est inférieure à 2m/s.

OBSTACLES
Survol d'une ligne d'arbre en finale au QFU 24.
Proximité des batiments à l'atterissage seuil 24.

Ne survolez pas l'autoroute qui est au nord de la piste à basse hauteur.

ROULAGE AU SOL
Sur le taxiway matérialisé au sud de la piste.

PARKING ULM
Au sud du taxiway entre la manche à air et le hangar.

NUISANCES
Eviter le survol des habitations et les utilisations prolongées plein gaz dans un rayon de 4 km autour du
terrain. Eviter les tours de piste répétitifs et orienter les vols chaque fois que possible vers des zones
éloignées du terrain.

ESPACES AERIENS
En bordure Est : CTR de Lourdes, classe D du sol à 2500' QNH 
Au dessus : TMA Pyrénées, classe D à partir de 2500' QNH.

ZONE MILITAIRE
R 44 C proche du terrain du sol à 4 500 ft dans laquelles se déroulent des évolutions de drones.

Activité connue sur ATIS Tarbes Lourdes au 05 62 32 62 68 et sur 125.955 MHZ 
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